PORTARIA SDSCJ Nº 126 DE 14 DE OUTUBRO DE 2016.

O Secretário de Desenvolvimento Social, Criança e Juventude, no
uso de suas atribuições RESOLVE:

I - Instituir, em caráter especial, Comissão Técnica de
Avaliação, Julgamento e Classificação de que trata o Edital de
Chamamento Público nº 004/2016, para analisar as propostas
apresentadas referente à execução de ações socioassistenciais
que assegurem Atenção aos Usuários de Drogas e seus Familiares –
PROGRAMA ATITUDE, em observância aos preceitos da nova Lei
Orgânica da Assistência Social - LOAS nº 8.742/93, e suas
alterações posteriores, da Política Nacional de Assistência
Social e Norma Operacional Básica – NOB/SUAS com vistas à
realização de uma Seleção Pública de Entidade sem fins
lucrativos.

II – Designar, CRISTINA MARIA DE MENDONÇA, mat. nº 151.317-6;
EUGÊNIA CARLA CAVALCANTI, mat. nº 336.744-4 e SANDREANY SILVA
ALVES DE LIMA, mat. nº 364.156-2, para compor à Comissão.